1

青桃协〔2021〕3 号 签发人：刘书仁

青白江区人和乡油桃协会关于《绿色食品 三
元油桃生产技术规程》《绿色食品 三元油桃

产品质量》团体标准征求意见的通知
各会员及相关单位：

由青白江区人和乡油桃协会等单位提出的《绿色食品 三元

油桃生产技术规程》《绿色食品 三元油桃产品质量》团体标准

现已完成征求意见稿，根据《关于印发<青白江区人和乡油桃协

会团体标准管理办法（试行）>的通知》（青桃协〔2021〕1 号）

中的相关规定，为充分修改完善团体标准内容，保证标准的科

学性和适用性，现公开征求意见。

请认真审阅标准征求意见稿并填写“意见反馈表”，于 2021

年 11月 29日前通过电子邮件反馈给青白江区人和乡油桃协会，

逾期未反馈，视为无意见。

联系人：曾从彬 联系电话：13880158653

电子邮箱：QBJYT123@126.com

附件：1.《绿色食品 三元油桃生产技术规程》（征求意见

稿）

2

2.《绿色食品 三元油桃生产技术规程》（征求意见

稿）编制说明

3.《绿色食品 三元油桃生产技术规程》（征求意见

稿）意见反馈表

4.《绿色食品 三元油桃产品质量》（征求意见稿）

5.《绿色食品 三元油桃产品质量》（征求意见稿）

编制说明

6.《绿色食品 三元油桃产品质量》（征求意见稿）

意见反馈表

青白江区人和乡油桃协会

2021 年 10 月 29 日